
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO” 

Via dell’Ippocampo, 41 – 00054 Fiumicino 

Cod. meccanografico RMIC83800A 

 n. 06/65210784 – Fax n. 06/65210777 e mail istituto.colombo@virgilio.it 

 

 

Prot. N. 3914/B05       All’Albo di ciascun Plesso 

Decr. N. 1271        All’Albo web 

         A ciascun membro neo-eletto 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei membri del Consiglio di Istituto per il triennio 2012/13 – 2013/14 –   

2014/2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

Visto il D.lgvo n. 297 del 14/04/1994; 

Vista la Circ. n. 73 del 2/08/2012 del M.I.U.R.; 

Visto il Decreto prot. N. 26508 del 13/09/2012 dell’U.S.R.Lazio; 

Visto il Decreto prot. N. 2958/B05 del 2/10/2012 del Dirigente Scolastico dell’I.C.C.Colombo; 

Considerati gli esiti delle elezioni tenutesi in data 18 e 19 Novembre 2012; 

Considerata  la proclamazione degli eletti del 19/11/2012 prot. N. 3703/B05 avverso la quale non 

sono stati prodotti ricorsi nei tempi previsti dalla normativa; 

D E C R E T A 

Il Consiglio d’Istituto dell’ I.C. “C.Colombo” per il triennio 2012/13 - 2013/14  – 2014/15 è 

costituito dai seguenti componenti: 

COMPONENTE 

DOCENTI  

COMPONENTE 

PERSONALE ATA 

COMPONENTE 

GENITORI 

DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Salucci Angela Izzo Claudia Pontecorvo Daniela  Sorce Maria Pia 

Crescenzi Giuliana Quadrana Patrizia Bono Leonardo  

Lombardo Maria  Grandinetti Silvia  

Sanso Rosaria  Introno Manlio  

Morgia Elena   Danese Francesco  

Papalia Michela  Ascani Federico  

Cicciù Antonietta  D’Alfonso Anna  

Makovech M. Assunta  Centore Gianni  

Fiumicino, 3.12.2012        

         F.to Il Dirigente Scolastico  

             Maria  Pia Sorce 

mailto:istituto.colombo@virgilio.it

